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Preisliste Seminargruppen 2019/20

Seminargruppen
Kosten pro Seminarteilnehmer ohne Vollpension
pro Tag (mind. 2 Tage) Übernachtung im Doppelzimmer 
22 Euro pro Person/Tag
Wohnung mit Gemeinschaftsbad  
Einzelzimmer Zuschlag 13 Euro Pro Person/Tag
Zuschlag eigenes Bad 10 Euro; max. 2 Zimmer möglich; auf Anfrage, nach Verfügbarkeit
Mindestteilnehmerzahl 6 Personen
zzgl. Seminarraum-/Nebenkosten-/Endreinigungspauschale  
8 Euro pro Tag

Gesamtanzahl:  11 Zimmer = 22 Betten [Zustellbetten möglich]

Halbpension: reichhaltiges Frühstück & eine warme Mahlzeit
ab 8 Personen je 22 Euro; ab 12 Personen je 20 Euro
Vollpension auf Anfrage

Wer gerne Fleisch dazu haben möchte oder sonstige Diätwünsche hat,  
zahlt bitte 5 Euro mehr pro Tag.  

Kaffee, Tee und Wasser sind während der Mahlzeiten inklusive,  
weitere Getränke können auf dem Hof erworben werden.  
In der Seminarraumwohnung besteht die Möglichkeit Kaffee & Tee selbst zu kochen.
Selbstversorgung ist möglich.

Eine Seminar-Pausen-Verpflegung: 
Wasser, Saft, Tee, Kaffee, Obst 6,50 Euro

Ab einer Seminardauer von mehr als 5 Nächten inkl. Übernachtung  
und mindestens 8 Gästen im DZ wird ein Rabatt von 10% pro Person gewährt.

Scheune als Veranstaltungsraum [300 qm] 10–24 Uhr
350  Euro zzgl. Nebenkosten
Service & Catering auf Anfrage

Liebe Gäste, bitte bringen Sie für Ihren Aufenthalt auf  
dem Adelheidshof wetterfeste Schuhe und Hausschuhe mit.


